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Schützengesellschaft Schwyz 

Freundschaftsschiessen am Mythen 2024 

Gesamtrangliste 

Rg Pkt. Name / Vorname Sektion Jg Kat W TS Ausz 

1  99 Schmidig Roger SV Seewen 1979  E Stagw 100 KK 

2  98 Stump Lydia SG Schwyz 1965  S Stagw 99 KK 

3  98 Ulrich Thomas SV Ibach-Schönenbuch 1985  E Stagw 99 KK 

4  98 Nideröst Reto SV Ibach-Schönenbuch 1985  E Stagw 96 KK 

5  97 Bennet Moritz SV Ibach-Schönenbuch 2005  J Stagw 98 KK 

6  97 Tschümperlin Florian SG Schwyz 1969  S Stagw 97 KK 

7  96 Stump Werner SV Ibach-Schönenbuch 1960  V FG 98 KK 

8  96 Betschart Oswald SV Ibach-Schönenbuch 1952  SV FG 97 KK 

9  96 Föhn Michael SV Ibach-Schönenbuch 1993  E Stagw 97 KK 

10  96 Nideröst Andreas SV Ibach-Schönenbuch 1981  E Stagw 96 KK 

11  96 Föhn Anton SV Ibach-Schönenbuch 1967  S Stagw 93 KK 

12  95 Schmidig Armin SV Seewen 1953  SV Stagw 99 KK 

13  95 Steiner Erich SV Ibach-Schönenbuch 1987  E Stagw 99 KK 

14  95 Steiner Ruedi SV Ibach-Schönenbuch 1961  V FG 97 KK 

15  95 Zwyssig Hans SV Ibach-Schönenbuch 1949  SV FG 96 KK 

16  95 Imlig Bruno SV Ibach-Schönenbuch 1964  V Stagw 96 KK 

17  95 Kuhn Othmar SG Schwyz 1963  V FG 94 KK 

18  95 Sidler Ruedi SV Ibach-Schönenbuch 1975  S Stagw 94 KK 

19  95 Steiner Paul SV Ibach-Schönenbuch 1956  V Kar 94 KK 

20  95 Keller Christoph SG Schwyz 1983  E Stagw 87 KK 

21  94 Suter Xaver SV Seewen 1966  S S57/03 99 KK 

22  94 Ruf Ernst SV Seewen 1953  SV FG 98 KK 

23  94 Föhn Thomas SV Seewen 1975  S Stagw 95 KK 

24  94 Betschart Josef SG Schwyz 1953  SV Kar 95 KK 

25  94 Reichlin Oskar FSG Burg-Schwyz 1952  SV FG 93 KK 

26  94 Schelbert Christian SV Ibach-Schönenbuch 1991  E S90 93 KK 

27  94 Schuler Rebekka FSG Burg-Schwyz 2001  E S90 93 KK 

28  93 Betschart Franz FSG Burg-Schwyz 1961  V S90 99 KK 

29  93 Ehrler Manuel SV Ibach-Schönenbuch 1995  E S90 98 KK 

30  92 Horat Bruno SG Schwyz 1971  S S90 96 KK 

31  92 Föhn Reto SV Ibach-Schönenbuch 1995  E S90 95 KK 

32  91 Schmidt Sören SV Seewen 1971  S S57/03 93 KK 

33  91 Reichmuth Stefan SG Schwyz 1984  E Stagw 92 KK 

34  91 Ulrich Josef SG Schwyz 1963  V Stagw 90 KK 

35  90 Ulrich Thomas SG Schwyz 1966  S S90 96 KK 

36  90 Schilter Patrick FSG Burg-Schwyz 1985  E S90 93 KK 

37  90 Hänggi Ruedi FSG Burg-Schwyz 1971  S S57/03 92 KK 

38  90 Schmidt Silvia SV Seewen 1974  S S57/03 92 KK 

39  90 Steiner Markus FSG Burg-Schwyz 1956  V S90 90 KK 

40  89 Kamer Michael Leo SG Schwyz 1996  E S90 95 KK 

41  89 Frischknecht Andreas FSG Burg-Schwyz 2001  E S90 95 KK 

42  89 Betschart Martin FSG Burg-Schwyz 1958  V S90 93 KK 

43  89 Schottroff Carl-Heinz FSG Burg-Schwyz 1965  S S90 93 KK 
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44  88 Lüscher Fabio Leandro FSG Burg-Schwyz 2000  E S90 98 KK 

45  88 Beffa Bruno SV Ibach-Schönenbuch 1992  E S90 96 KK 

46  88 Bolfing Peter SV Ibach-Schönenbuch 1946  SV S90 86 KK 

47  87 Föhn Josef SV Seewen 1949  SV S57/03 100 KK 

48  87 Auf der Maur Josef SG Schwyz 1960  V Kar 99 KK 

49  87 Hengartner Patrick SG Schwyz 1966  S S57/03 98 KK 

50  87 Steiner Ivan SV Ibach-Schönenbuch 1995  E S90 98 KK 

51  87 Betschart Paul FSG Burg-Schwyz 1970  S S90 89 KK 

52  87 Keller Tobias SG Schwyz 1982  E S90 88 KK 

53  86 Mancini Vania SG Schwyz 2003  E S90 95 KK 

54  86 Schilter Ivo FSG Burg-Schwyz 1987  E S90 92 KK 

55  85 Keller Erich SG Schwyz 1954  SV FG 98 
 

56  85 Schuler Alfred FSG Burg-Schwyz 1955  V S90 97 KK 

57  85 Föhn Vreni SV Seewen 1947  SV S90 94 KK 

58  85 Schenk Walter SV Seewen 1953  SV S90 94 KK 

59  84 Schuler René SV Seewen 1974  S S90 90 KK 

60  84 Senn Stefan SG Schwyz 1982  E S90 89 KK 

61  84 Hänggi Florian FSG Burg-Schwyz 2008  JJ S90 86 KK 

62  76 Tschümperlin Zeno SG Schwyz 2009  JJ S90 83 
 

63  75 Ulrich Karin FSG Burg-Schwyz 2004  J S90 95 
 

64  74 Häne Andy SV Seewen 1976  S Kar 88 
 

65  73 Gwerder Paul SV Ibach-Schönenbuch 1962  V S90 79 
 

66  71 Gwerder Karl SV Ibach-Schönenbuch 1961  V S90 80 
 

67  66 Suter Walter SV Seewen 1961  V S90 74 
 

 
Einzelranglisten pro Kategorie 
Kategorie A 

Rg Pkt Name / Vorname Sektion Jg Kat Waffe TS 
 

 

1  99 Schmidig Roger SV Seewen 1979  E Stagw 100 KK 30.- 

2  98 Stump Lydia SG Schwyz 1965  S Stagw 99 KK 20.- 

3  98 Ulrich Thomas SV Ibach-Schönenbuch 1985  E Stagw 99 KK 10.- 

4  98 Nideröst Reto SV Ibach-Schönenbuch 1985  E Stagw 96 KK  

5  97 Bennet Moritz SV Ibach-Schönenbuch 2005  J Stagw 98 KK  

6  97 Tschümperlin Florian SG Schwyz 1969  S Stagw 97 KK  

7  96 Stump Werner SV Ibach-Schönenbuch 1960  V FG 98 KK  

8  96 Betschart Oswald SV Ibach-Schönenbuch 1952  SV FG 97 KK  

9  96 Föhn Michael SV Ibach-Schönenbuch 1993  E Stagw 97 KK  

10  96 Nideröst Andreas SV Ibach-Schönenbuch 1981  E Stagw 96 KK  

11  96 Föhn Anton SV Ibach-Schönenbuch 1967  S Stagw 93 KK  

12  95 Schmidig Armin SV Seewen 1953  SV Stagw 99 KK  

13  95 Steiner Erich SV Ibach-Schönenbuch 1987  E Stagw 99 KK  

14  95 Steiner Ruedi SV Ibach-Schönenbuch 1961  V FG 97 KK  

15  95 Zwyssig Hans SV Ibach-Schönenbuch 1949  SV FG 96 KK  

16  95 Imlig Bruno SV Ibach-Schönenbuch 1964  V Stagw 96 KK  

17  95 Kuhn Othmar SG Schwyz 1963  V FG 94 KK  
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18  95 Sidler Ruedi SV Ibach-Schönenbuch 1975  S Stagw 94 KK  

19  95 Keller Christoph SG Schwyz 1983  E Stagw 87 KK  

20  94 Ruf Ernst SV Seewen 1953  SV FG 98 KK  

21  94 Föhn Thomas SV Seewen 1975  S Stagw 95 KK  

22  94 Reichlin Oskar FSG Burg-Schwyz 1952  SV FG 93 KK  

23  91 Reichmuth Stefan SG Schwyz 1984  E Stagw 92 KK  

24  91 Ulrich Josef SG Schwyz 1963  V Stagw 90 KK  

25  85 Keller Erich SG Schwyz 1954  SV FG 98 
 

 

 
Kategorie E/D 

Rg Pkt Name / Vorname Sektion Jg Kat Waffe TS 
 

 

1  95 Steiner Paul SV Ibach-Schönenbuch 1956  V Kar 94 KK 30.- 

2  94 Suter Xaver SV Seewen 1966  S S57/03 99 KK 20.- 

3  94 Betschart Josef SG Schwyz 1953  SV Kar 95 KK 10.- 

4  94 Schelbert Christian SV Ibach-Schönenbuch 1991  E S90 93 KK  

5  94 Schuler Rebekka FSG Burg-Schwyz 2001  E S90 93 KK  

6  93 Betschart Franz FSG Burg-Schwyz 1961  V S90 99 KK  

7  93 Ehrler Manuel SV Ibach-Schönenbuch 1995  E S90 98 KK  

8  92 Horat Bruno SG Schwyz 1971  S S90 96 KK  

9  92 Föhn Reto SV Ibach-Schönenbuch 1995  E S90 95 KK  

10  91 Schmidt Sören SV Seewen 1971  S S57/03 93 KK  

11  90 Ulrich Thomas SG Schwyz 1966  S S90 96 KK  

12  90 Schilter Patrick FSG Burg-Schwyz 1985  E S90 93 KK  

13  90 Hänggi Ruedi FSG Burg-Schwyz 1971  S S57/03 92 KK  

14  90 Schmidt Silvia SV Seewen 1974  S S57/03 92 KK  

15  90 Steiner Markus FSG Burg-Schwyz 1956  V S90 90 KK  

16  89 Kamer Michael Leo SG Schwyz 1996  E S90 95 KK  

17  89 Frischknecht Andreas FSG Burg-Schwyz 2001  E S90 95 KK  

18  89 Betschart Martin FSG Burg-Schwyz 1958  V S90 93 KK  

19  89 Schottroff Carl-Heinz FSG Burg-Schwyz 1965  S S90 93 KK  

20  88 Lüscher Fabio Leandro FSG Burg-Schwyz 2000  E S90 98 KK  

21  88 Beffa Bruno SV Ibach-Schönenbuch 1992  E S90 96 KK  

22  88 Bolfing Peter SV Ibach-Schönenbuch 1946  SV S90 86 KK  

23  87 Föhn Josef SV Seewen 1949  SV S57/03 100 KK  

24  87 Auf der Maur Josef SG Schwyz 1960  V Kar 99 KK  

25  87 Hengartner Patrick SG Schwyz 1966  S S57/03 98 KK  

26  87 Steiner Ivan SV Ibach-Schönenbuch 1995  E S90 98 KK  

27  87 Betschart Paul FSG Burg-Schwyz 1970  S S90 89 KK  

28  87 Keller Tobias SG Schwyz 1982  E S90 88 KK  

29  86 Mancini Vania SG Schwyz 2003  E S90 95 KK  

30  86 Schilter Ivo FSG Burg-Schwyz 1987  E S90 92 KK  

31  85 Schuler Alfred FSG Burg-Schwyz 1955  V S90 97 KK  

32  85 Föhn Vreni SV Seewen 1947  SV S90 94 KK  

33  85 Schenk Walter SV Seewen 1953  SV S90 94 KK  

34  84 Hänggi Florian FSG Burg-Schwyz 2008  JJ S90 86 KK  
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35  84 Schuler René SV Seewen 1974  S S90 90 KK  

36  84 Senn Stefan SG Schwyz 1982  E S90 89 KK  

37  76 Tschümperlin Zeno SG Schwyz 2009  JJ S90 83 
 

 

38  75 Ulrich Karin FSG Burg-Schwyz 2004  J S90 95 
 

 

39  74 Häne Andy SV Seewen 1976  S Kar 88 
 

 

40  73 Gwerder Paul SV Ibach-Schönenbuch 1962  V S90 79 
 

 

41  71 Gwerder Karl SV Ibach-Schönenbuch 1961  V S90 80 
 

 

42  66 Suter Walter SV Seewen 1961  V S90 74 
 

 

 
Kategorie JS 

Rg Pkt Name / Vorname Sektion Jg Kat Waffe TS 
 

 

1  97 Bennet Moritz SV Ibach-Schönenbuch 2005  J Stagw 98 KK 30.- 

2  84 Hänggi Florian FSG Burg-Schwyz 2008  JJ S90 86 KK 20.- 

3  76 Tschümperlin Zeno SG Schwyz 2009  JJ S90 83 
 

10.- 

4  75 Ulrich Karin FSG Burg-Schwyz 2004  J S90 95 
 

 

 
Sektionsrangliste 

Rg Pkt Sektion Kategorie Teilnehmer Pflichtresultate 

1 97.543 SV Ibach-Schönenbuch 1 22 12 

2 93.985 SV Seewen 3 13 8 

3 92.863 SG Schwyz 1 17 12 

4 91.434 FSG Burg-Schwyz 2 15 10 

 
 
Ranglisten nach Sektion 
SV Ibach-Schönenbuch 

Rg Pkt Name / Vorname Jg Kat Waffe TS   

1 98 Ulrich Thomas 1985 E Stagw 99 KK 

2 98 Nideröst Reto 1985 E Stagw 96 KK 

3 97 Bennet Moritz 2005 J Stagw 98 KK 

4 96 Stump Werner 1960 V FG 98 KK 

5 96 Betschart Oswald 1952 SV FG 97 KK 

6 96 Föhn Michael 1993 E Stagw 97 KK 

7 96 Nideröst Andreas 1981 E Stagw 96 KK 

8 96 Föhn Anton 1967 S Stagw 93 KK 

9 95 Steiner Erich 1987 E Stagw 99 KK 

10 95 Steiner Ruedi 1961 V FG 97 KK 

11 95 Zwyssig Hans 1949 SV FG 96 KK 

12 95 Imlig Bruno 1964 V Stagw 96 KK 

13 95 Steiner Paul 1956 V Kar 94 KK 

14 95 Sidler Ruedi 1975 S Stagw 94 KK 

15 94 Schelbert Christian 1991 E S90 93 KK 

16 93 Ehrler Manuel 1995 E S90 98 KK 

17 92 Föhn Reto 1995 E S90 95 KK 

18 88 Beffa Bruno 1992 E S90 96 KK 
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19 88 Bolfing Peter 1946 SV S90 86 KK 

20 87 Steiner Ivan 1995 E S90 98 KK 

21 73 Gwerder Paul 1962 V S90 79   

22 71 Gwerder Karl 1961 V S90 80   

 

SV Seewen 

Rg Pkt Name / Vorname Jg Kat Waffe TS   

1 99 Schmidig Roger 1979 E Stagw 100 KK 

2 95 Schmidig Armin 1953 SV Stagw 99 KK 

3 94 Suter Xaver 1966 S S57/03 99 KK 

4 94 Ruf Ernst 1953 SV FG 98 KK 

5 94 Föhn Thomas 1975 S Stagw 95 KK 

6 91 Schmidt Sören 1971 S S57/03 93 KK 

7 90 Schmidt Silvia 1974 S S57/03 92 KK 

8 87 Föhn Josef 1949 SV S57/03 100 KK 

9 85 Föhn Vreni 1947 SV S90 94 KK 

10 85 Schenk Walter 1953 SV S90 94 KK 

11 84 Schuler René 1974 S S90 90 KK 

12 74 Häne Andy 1976 S Kar 88   

13 66 Suter Walter 1961 V S90 74   

 
SG Schwyz 

Rg Pkt Name / Vorname Jg Kat Waffe TS   

1 98 Stump Lydia 1965 S Stagw  99 KK 

2 97 Tschümperlin Florian 1969 S Stagw 97 KK 

3 95 Kuhn Othmar 1963 V FG 94 KK 

4 95 Keller Christoph 1983 E Stagw 87 KK 

5 94 Betschart Josef 1953 SV Kar 95 KK 

6 92 Horat Bruno 1971 S S90 96 KK 

7 91 Reichmuth Stefan 1984 E Stagw 92 KK 

8 91 Ulrich Josef 1963 V Stagw 90 KK 

9 90 Ulrich Thomas 1966 S S90 96 KK 

10 89 Kamer Michael Leo 1996 E S90 95 KK 

11 87 Auf der Maur Josef 1960 V Kar 99 KK 

12 87 Hengartner Patrick 1966 S S57/03 98 KK 

13 87 Keller Tobias 1982 E S90 88 KK 

14 86 Mancini Vania 2003 E S90 95 KK 

15 85 Keller Erich 1954 SV FG 98   

16 84 Senn Stefan 1982 E S90 89 KK 

17 76 Tschümperlin Zeno 2009 JJ S90 83   
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FSG Burg-Schwyz 

Rg Pkt Name / Vorname Jg Kat Waffe TS   

1 94 Reichlin Oskar 1952 SV FG 93 KK 

2 94 Schuler Rebekka 2001 E S90 93 KK 

3 93 Betschart Franz 1961 V S90 99 KK 

4 90 Schilter Patrick 1985 E S90 93 KK 

5 90 Hänggi Ruedi 1971 S S57/03 92 KK 

6 90 Steiner Markus 1956 V S90 90 KK 

7 89 Frischknecht Andreas 2001 E S90 95 KK 

8 89 Betschart Martin 1958 V S90 93 KK 

9 89 Schottroff Carl-Heinz 1965 S S90 93 KK 

10 88 Lüscher Fabio Leandro 2000 E S90 98 KK 

11 87 Betschart Paul 1970 S S90 89 KK 

12 86 Schilter Ivo 1987 E S90 92 KK 

13 85 Schuler Alfred 1955 V S90 97 KK 

14 84 Hänggi Florian 2008 JJ S90 86 KK 

15 75 Ulrich Karin 2004 J S90 95   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


